
入院患者様およびご家族様各位 

 

価格改定(値上げ)のお知らせ 
 

 当院では、自費による各種ご提供物について、従来価格の据え置きとするため

鋭意努めてまいりましたが、皆様ご周知のとおり、昨今の原材料高騰や諸経費の

値上がりのため、一部の料金を下記のとおり、改訂させていただきます。 

 つきましては、誠に恐れ入りますが、来る令和 8 年 2 月 1 日以降のご依頼分

より、下記のとおり、一部価格を改定させていただきます。 

 ご負担をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【項  目】            【旧料金】      【新料金】 

平おむつ 1 枚               55 円        ⇒   66 円   

おむつ(テープタイプ S・M・L) 各 1 枚  110 円     ⇒   143 円   

おむつ(テープタイプ LL)   1 枚      －        ⇒    220 円   

おむつ(パンツタイプ S・M・L) 各 1 枚  110 円    ⇒   143 円   

おむつ(パンツタイプ 3L・４L)  各 1 枚     －      ⇒     220 円   

尿取りパッド  1 枚              55 円    ⇒    66 円   

マスク(10 枚入り)※入院患者のみ        275 円   ⇒     330 円  


